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Energetisches Sanieren fir Wohnbaugenossenschaften

Ihre Ansprechstelle fiir eine Beratungen nach Terminvereinbarung

IWB Energieberatung
Steinenvorstadt 14, 4051 Basel Fax 061 27551 77

Telefon 061 275 51 11

energieberatung@iwb.ch

www.iwb.ch/energieberatung

Liste der Energiecoach fiir die erste Phase |, inidviduelle Vorgehensberatung

Name Vorname Titel Telfon E-Mail Adresse
Buser Barbara Dipl. Architektin ETH SIA 061 331 13 13 b.buser@insitu.ch baubdro in situ gmbh
NDS Energie FHNW 076 577 78 41 Dornacherstrasse. 192
4053 Basel
Bringolf Matthias Architekt FH NDSE 061 681 52 76 info@archien.ch architektur + energie
Rheinweilerweg 26
4057 Basel
Bitterli Andreas Energieingenieur NDS FH 078 73787 70 mail@moosmann-bitterli.ch Moosmann Bitterli Architekten SIA STV
Hochbautechniker TSH 061 683 36 00 GmbH
Mattenstrasse 16a
4058 Basel
Kamber Donat Architekt HTL 061 312 45 80 kamber@dka.ch Donat Kamber
Minergie-Fachpartner Buro fUr energieeffiziente und nachhaltige
Architektur
Auf dem Wolf 5
4052 Basel
Merkle Clemens Dipl. Architekt FH 061 643 24 00 c.merkle@merklearchitekten.ch  merkle architekten GmbH
079 641 49 89 Meierweg 30
4125 Riehen
Tschan Urs Energie- Ingenieur NDS HTL 061 560 09 09 urs.tschan@vischer.ch Vischer AG Architekten + Planer
Dipl. Architekt ETH SIA 079 444 83 80 Hardstrasse 10
4020 Basel
Basler
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Dapartenrent fie Wirlschaft, Soziales und Urnwelt des Kantens Basel-Stadt

Amt fiir Umwelt und Energie
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